

MinForening ApS

Guldborghaven 24
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/07/2021

Peter Wilgaard Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MinForening ApS
Guldborghaven 24
9000 Aalborg

CVR-nr: 37942553
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at udvikle og udbrede applikationer til brug i foreningslivet for at sikre lokal og regional sammenhængskraft gennem velfungerende forening og dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et underskud på 551 t.kr., hvilket er som forventet, omend ikke tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at indtægter og udgifter balancer er for det kommende år, samt at de nuværende kreditfaciliteter opretholdes. Det er ledelsens vurdering, at disse betingelser er tilstede og årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift. Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Ejerreds/ledelse er opmærksomme på selskabslovgivningens regler omkring kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening.

Usikkerhed ved indregning og måling Værdiansættelsen af udviklingsprojekter er afhængig af de fremtidige pengestrømme, som aktiverne kan generere og er naturligt behæftet med usikkerhed. Ledelsen har revurderet levetiden af udviklingsprojekterne, som afskrives over en periode på 10 år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-279.771	37.790
Lønninger		0	-83.911
Andre omkostninger til social sikring		0	-1.527
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-242.416	-1.180.614
Resultat af ordinær primær drift		-522.187	-1.228.262
Øvrige finansielle omkostninger		-80.749	-88.615
Ordinært resultat før skat		-602.936	-1.316.877
Skat af årets resultat		52.016	169.622
Årets resultat		-550.920	-1.147.255
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		-189.086	-783.956
Overført resultat		-361.834	-363.299
I alt		-550.920	-1.147.255

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		2.181.747	2.424.163
Immaterielle anlægsaktiver i alt		2.181.747	2.424.163
Deposita		13.200	13.200
Finansielle anlægsaktiver i alt		13.200	13.200
Anlægsaktiver i alt		2.194.947	2.437.363
Andre tilgodehavender		82.035	14.904
Tilgodehavender i alt		82.035	14.904
Omsætningsaktiver i alt		82.035	14.904
AKTIVER I ALT		2.276.982	2.452.267

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		60.000	60.000
Reserve for udviklingsomkostninger		1.701.763	1.890.849
Overført resultat		-3.780.776	-3.418.942
Egenkapital i alt		-2.019.013	-1.468.093
Hensættelse til udskudt skat		477.327	529.343
Hensatte forpligtelser i alt		477.327	529.343
Kreditinstitutter i øvrigt		0	434.316
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	434.316
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		2.133.209	1.548.994
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.177	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		35	35
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.633.247	1.407.672
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.818.668	2.956.701
Gældsforpligtelser i alt		3.818.668	3.391.017
PASSIVER I ALT		2.276.982	2.452.267

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for P. Wilgaard Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Virksomheden har stillet aktivtil sikkerhed for bankgæld og gæld til kreditinstitutter i form af virksomhedspant nom. TDKK 1.088. Virksomhedspantet omfatter immaterielle anlægsaktiver, simple fordringer, driftsmateriel, varelagre:
Den bogførte værdi af selskabets aktiver udgør 2.181.747 kr.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret